
	
	
		
			
				
					
						+7 (495) 825-10-25
	ОТРАСЛИ
	Энергетика
	Нефтегаз
	Госсектор
	Торговые сети
	Транспортный сектор
	Банковский сектор
	Здравоохранение



	Решения
	Решения для крупных компаний и филиалов
	Решения для малого и среднего бизнеса
	Плавный переход на VoIP телефонную систему innovaphone АТС
	Объединение офисов в единую сеть
	Система определения местоположения абонента
	Система контроля выполнения технологических операций
	Система рассылки аварийных сообщений
	Умная палата LonBon
	Система палатной сигнализации Telligence



	ОБОРУДОВАНИЕ
	IP ТЕЛЕФОНИЯ
		IP ШЛЮЗЫ
			IP6013
	IP6010
	IP3011
	IP1130
	IP811
	IP811 (морская версия)
	IP511
	IP411
	IP311
	IP0011
	IP38
	IP29-20
	IP29
	IP24
	IP22



	IP ТЕЛЕФОНЫ
			Системный телефон IP232
	Системный телефон IP222
	Системный телефон IP112
	Системный телефон IP111 (морское исполнение)
	Модуль расширения IP2x2-x



	IP АТС
	Система резервирования
	Миграция все через IP
	Платформа iLAP
	Виртуальная машина IPVA
	Call-центр
	Интеллектуальная очередь ожидания с автоматическим распределением вызовов
	Консоль оператора
	Монитор очереди входящих вызовов



	IP DECT
		Базовые станции DECT
			Базовая станция IPBS2 A3A/A4A
	Базовая станция IPBS2 A5A
	Базовая станция TDM — DB1 A3A/A4A



	Радиотерминалы DECT
			Радиотерминал d43
	Радиотерминал d63
	Радиотерминал d81
	Радиотерминал d81 Ex
	Радиотерминал d83



	Шлюз IP DECT — IPBL
	Сервер приложений и услуг Elise3
	Смартфон Myco2
	Смартфон Myco3
	Система определения местоположения абонента



	УНИФИЦИРОВАННЫЕ
КОММУНИКАЦИИ (UC)
		Клиент myPBX
	Совместная работа с приложениями
	Интеграция в «MS Office»
	Факс-сервер
	Голосовая почта
	Видеоконференции и видеовызовы
	WebRTC
	Кнопка «Позвони мне»
	Лицензирование
	Безопасность
	Удаленное рабочее место
	Сервер отчётности



	Умная палата LonBon
	Система палатной сигнализации Telligence
		Консоль персонала
	Прикроватный настенный модуль
	Коридорный дисплей
	Коридорный светильник
	Коридорный шлюз
	Комнатный дисплей и дверной модуль
	Периферийный модуль ввода
	Концентратор пассивной шины (база)
	Сигнализационный модуль тревоги
	Голосовой модуль
	Трубка пациента
	БЕСПРОВОДНАЯ ТРУБКА ASCOM I63






	СЕМИНАРЫ
	О КОМПАНИИ
	О нас
	Партнеры
	Лицензии, сертификаты, патенты
	Контакты и схема проезда
	Сотрудничество





				 

				
					[image: ДеТеВе-Сервис]
 ДеТеВе-Сервис 
Телекоммуникации на любой вкус
				


				
				
				
						
		 Skip to content 
	

		+7 (495) 825-10-25
	ОТРАСЛИ
	Энергетика
	Нефтегаз
	Госсектор
	Торговые сети
	Транспортный сектор
	Банковский сектор
	Здравоохранение



	Решения
	Решения для крупных компаний и филиалов
	Решения для малого и среднего бизнеса
	Плавный переход на VoIP телефонную систему innovaphone АТС
	Объединение офисов в единую сеть
	Система определения местоположения абонента
	Система контроля выполнения технологических операций
	Система рассылки аварийных сообщений
	Умная палата LonBon
	Система палатной сигнализации Telligence



	ОБОРУДОВАНИЕ
	IP ТЕЛЕФОНИЯ
		IP ШЛЮЗЫ
			IP6013
	IP6010
	IP3011
	IP1130
	IP811
	IP811 (морская версия)
	IP511
	IP411
	IP311
	IP0011
	IP38
	IP29-20
	IP29
	IP24
	IP22



	IP ТЕЛЕФОНЫ
			Системный телефон IP232
	Системный телефон IP222
	Системный телефон IP112
	Системный телефон IP111 (морское исполнение)
	Модуль расширения IP2x2-x



	IP АТС
	Система резервирования
	Миграция все через IP
	Платформа iLAP
	Виртуальная машина IPVA
	Call-центр
	Интеллектуальная очередь ожидания с автоматическим распределением вызовов
	Консоль оператора
	Монитор очереди входящих вызовов



	IP DECT
		Базовые станции DECT
			Базовая станция IPBS2 A3A/A4A
	Базовая станция IPBS2 A5A
	Базовая станция TDM — DB1 A3A/A4A



	Радиотерминалы DECT
			Радиотерминал d43
	Радиотерминал d63
	Радиотерминал d81
	Радиотерминал d81 Ex
	Радиотерминал d83



	Шлюз IP DECT — IPBL
	Сервер приложений и услуг Elise3
	Смартфон Myco2
	Смартфон Myco3
	Система определения местоположения абонента



	УНИФИЦИРОВАННЫЕ
КОММУНИКАЦИИ (UC)
		Клиент myPBX
	Совместная работа с приложениями
	Интеграция в «MS Office»
	Факс-сервер
	Голосовая почта
	Видеоконференции и видеовызовы
	WebRTC
	Кнопка «Позвони мне»
	Лицензирование
	Безопасность
	Удаленное рабочее место
	Сервер отчётности



	Умная палата LonBon
	Система палатной сигнализации Telligence
		Консоль персонала
	Прикроватный настенный модуль
	Коридорный дисплей
	Коридорный светильник
	Коридорный шлюз
	Комнатный дисплей и дверной модуль
	Периферийный модуль ввода
	Концентратор пассивной шины (база)
	Сигнализационный модуль тревоги
	Голосовой модуль
	Трубка пациента
	БЕСПРОВОДНАЯ ТРУБКА ASCOM I63






	СЕМИНАРЫ
	О КОМПАНИИ
	О нас
	Партнеры
	Лицензии, сертификаты, патенты
	Контакты и схема проезда
	Сотрудничество





				

			

		


		

	

	 Home Not Found



	
	
		
	
		
			
			
				Not Found

					Apologies, but the page you requested could not be found. Perhaps searching will help.

					

	
		Search for:
		
	
	Search


			

						
					

			




	


	
				
			
©2021 "ПК ДЕТЕВЕ-СЕРВИС" ВСЕ ПРАВА ЗАЩИЩЕНЫ.
  
 Back to Top  		
 
	

	














































